
   1

Všechna vozítka  
najdete uvnitř! 

MAKE & MOVE 
K I T

Vozítka
13 v 1

0  6

Sestavte, jezděte,  
přestavte  

a jeďte znovu!

Pro děti  
0 - 6 let

Vyrobeno v 
Amsterdamu

Šetrné  
k životnímu 

prostředí

Vysoce  
odolné díly



2

Začínáme

Hustý!
Připravte se na první jízdu!

Vyberte si vozítko, které chcete postavit:
www.infento.cz

Stáhněte si manuál:
www.infento.cz

Dole na této stránce najdete instruktážní manuály, které 
vám  pomohou při stavbě každého z 13 vozítek.

Postupujte podle manuálu  
a stavte společně.

Přečtěte si všechny bezpečnostní upozornění, které najdete v příručce uvnitř sady.



   3

Před každou jízdou doporučujeme provést 
předchozí základní 4 kroky údržby, které již 
byly popsány. Pokud budete provádět  
rozsáhlejší údržbu, začněte vždy a pečlivě  
s prvními 4 kroky údržby a následujte  
dalšími 3 kroky, které najdete níže.

1.    Pohyblivé části s ložiskem by měly být 
pravidelně promazány. Ložiska jsou 
umístěna v ložiskových blocích, v 8” ,7” 
a 4” kolech. Do ložisek neaplikujte příliš 
vazelíny nebo oleje, ale ujistěte se, že se 
ložiska otáčejí hladce bez drhnutí.

2.    Zkontrolujte, zda nejsou kola nadměrně 
opotřebená a zkontrolujte tlak v pneu-
matikách (uvedeno v návodu). Nenafu-
kujte je příliš mnoho ani málo. 

3.    Zkontrolujte, zda není ozubený řemen 
nadměrně opotřebený a zkontrolujte, 
zda není příliš volný. V případě potřeby 
ho vyměňte.

NEPRAVIDELNÁ ÚDRŽBA
1.   ZKONTROLUJTE, ZDA JSOU VŠECHNY SPOJE PEVNÉ  

A NEJSOU UVOLNĚNÉ NĚKTERÉ DÍLY
Postavené vozítko by nemělo vydávat žádné neobvyklé 
zvuky z případných uvolněných dílů a jednotlivých spojení. 
Před každou jízdou zkontrolujte všechny spojení dílů. 
Všechny šrouby utáhněte plnou silou (15Nm), aby se  
zabránilo jejich uvolnění. Pokud si nejste jisti, požádejte  
o kontrolu zkušeného mechanika.

2.  ZKONTROLUJTE, ZDA NA VOZÍTKU NEJSOU NĚKTERÉ DÍLY 
POŠKOZENÉ
Přestože jsou veškeré díly vysoce odolné a téměř 
nezničitelné, při agresivní jízdě může dojít k nárazu do 
obrubníku nebo do zdi. Při tomto nárazu může dojít  
k poškození nebo ohnutí dílů, které je pak nutné vyměnit. 
Kontrolujte proto díly ideálně před každou jízdou.

3.  ZKONTROLUJTE BRZDOVÝ SYSTÉM
Brzdy jsou velmi důležitou částí vozítka a musí  
fungovat bezchybně. Zkntrolujte, zda je brzdový systém 
v pořádku a nedošlo k poškození jednotlivých částí 
(brzdová páčka, bovden, brzdič).

4.    ZKONTROLUJTE MECHANIZMUS ŘÍZENÍ
Mechanizmus řízení je stejně důležitý jako brzdový 
systém a musí fungovat bezchybně. Zkontrolujte, 
zda se řídítka otáčí plynule a všechny částí řídícího 
mechanizmu jsou funkční, dotažené a nevykazují 
známky poškození.

Pokyny  
k údržbě
PRAVIDELNÁ ÚDRŽBA 
PŘED KAŽDOU JÍZDOU PROVEĎTE 
NÁSLEDUJÍCÍ KROKY:



16

Vaše jízda do budoucnosti.

www.infento.cz  
Všechna práva vyhrazena © Infento 2021




